
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-7/2012/JT.                                     Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. március 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

 

78/2012. (III.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évre vonatkozó 

közbeszerzési tervet a határozat mellékleteként elfogadja, továbbá jóváhagyja azt. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzési terv közzétételével 

kapcsolatos intézkedések megtételével Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert 

bízza meg. 

 

 

 

Határidő: 2012. március 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

KÁR-MENTOR Bt. 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

KÁR-MENTOR Bt. 

 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. március 30. 

 

Bevíz Barbara   

       jkv. 


